EDITAL 015/2019, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO DIAGNÓSTICO TERAPÊUTICO –
MODALIDADE: ANÁLISE DE EXAMES LABORATORIAIS PARA O PRONTO SOCORRO VILA DIRCE
PERTENCENTE AO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº02/2018 - CARAPICUÍBA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO ANEXO TÉCNICO I.

O CEJAM – CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS “DR. JOÃO AMORIM” no uso de suas atribuições,

publica a PRORROGAÇÃO ao EDITAL nº 015/2019, em 04 de julho de 2019, no termo que segue:

1. Do prazo para apresentação

O prazo para apresentação das propostas foi prorrogado para o dia 10 de julho de 2019, até às

15h00.

São Paulo, 04 de julho de 2019.

CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS “DR. JOÃO AMORIM”